＜ 本件に関するお問い合わせ先 ＞

【東京2020オリンピック（陸上競技）日本代表】

齋藤愛美 さいとうあみ

経営学部 スポーツマネジメント学科4年生
岡山県立倉敷中央高等学校卒
女子 4ｘ100mリレー(予選8月5日,決勝8月6日)

学校法人 大阪成蹊学園 広報企画部 担当 ： 草野・勝部
大阪市東淀川区相川3丁目10番62号 TEL:06-6829-2606 FAX:06-6829-2747

Mail: kouhou@osaka-seikei.ac.jp WEB: https://osaka-seikei.jp/

報道関係者各位

2021年7月5日（月）13：00発表

【学内壮行会】

日時：2021年7月13日（火）12：30～13：00
会場：大阪成蹊大学 西館７Fホール 大阪市東淀川区相川3丁目10番62号
出席者：

齋藤 愛美選手(女子陸上競技部所属）
瀧谷 賢司 女子陸上競技部監督 スポーツ&カルチャーセンター副センター長
金丸 祐三 女子陸上競技部コーチ

【取材について】

・壮行会の撮影は可能です。
・齋藤選手、瀧谷監督への個別取材は、壮行会前の12：00-12：30のみとさせてい
ただきます。個別取材はスケジュールの都合上、合同で取材していただく場合があります
のでご了承ください。
なおご来学、取材をご希望の場合、12日(月）12時までに下記宛てご連絡ください。

斎藤愛美選手(経営学部4年生）が
東京2020オリンピック（陸上競技）の日本代表に内定

～学内壮行会を7月13日(火)に実施～

日本陸上競技連盟が東京2020オリンピックの女子4×100mリレーの日本代表メンバー
を発表し、大阪成蹊大学 (大阪市東淀川区/学長 武蔵野實)から、代表選手(陸上競
技）が選ばれました。学生や教職員が参加し、齋藤選手を激励する壮行会を実施します。